事 務 連 絡

令和 4 年 12 月 8 日

都道府県空手道連盟事務局⾧ 各位

公益財団法人全日本空手道連盟

事務局⾧ 高 橋  昇

未来くん杯 第 17 回全国中学生空手道選抜大会の開催について

標記大会につきまして、各都道府県連盟におかれまして宿泊や交通手段等の手配がある

と存じますので、まずもって下記のとおりお知らせいたします。

なお、大会要項については後日主管団体から発送されますので申し添えます。

記

  開催期日  令和 5 年 3 月 26 日（日） 選手受付と審判監督会議

27 日（月） 中学 1 年生男女個人戦形競技・組手競技

28 日（火） 中学 2 年生男女個人戦形競技・組手競技

開催会場  島津アリーナ（京都府立体育館）

       〒603-8334 京都市北区大将軍鷹司町

       ℡ 075-462-9191   fax 075-462-9192

Ｅ-mail:taiikukan@pref.kyoto.lg.jp

  出場制限  各種目各学年男女 各４名

以上

＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋

  公益財団法人全日本空手道連盟

  事務局⾧ 高 橋  昇

  〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-20

  日本空手道会館内

  TEL:03-5534-1951  FAX:03-5534-1952

  E-mail： n-takahashi@jkf.jp

＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋